
Schoko-Geister Vincelot 
Nicht	  geeignet	  für	  Kinder	  unter	  3	  Jahren	  

Zutaten 
•  Zucker,	  	  
•  Vollmilchpulver,	  	  
•  Kakaobu=er,	  	  
•  Kakaomasse,	  	  
•  Emulgator	  Lecithine	  (Soja),	  	  
•  Bourbon-‐Vanille-‐Extrakt	  

Allergene:	  
Kann	  Spuren	  von	  Haselnüssen	  enthalten.	  	  
	  
Hinweis:	  
Edelvollmilch	  Schokolade,	  Kakao:	  33%	  mindestens.	  	  	  
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